
UCHWAŁA NR XX/101/16
RADY GMINY PAPOWO BISKUPIE

z dnia 29 grudnia 2016 r.

w sprawie zmiany uchwały w sprawie przyjęcia Planu gospodarki niskoemisyjnej dla Gminy 
Papowo Biskupie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 6 w związku z art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o 
samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446; zm.: Dz. U. z 2016 r. poz. 1579)

Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1. W uchwale nr X/47/15 Rady Gminy Papowo Biskupie z dnia 3 grudnia 2015r. w sprawie 
przyjęcia Planu gospodarki niskoemisyjnej dla Gminy Papowo Biskupie zmienia się załącznik do 
uchwały w tab. 23 Harmonogram rzeczowo-finansowy  wprowadza się zapisy dla działania 1.1. 
Termomodernizacja budynków użyteczności publicznej w brzmieniu:

„Działanie 1.1. Nazwa: Poprawa efektywności energetycznej budynków użyteczności 
publicznej w gminie Papowo Biskupie .  Opis działania: W wyniku działania termomodernizacji 
zostaną poddane 4 budynki użyteczności publicznej: Gimnazjum im. Noblistów Polskich w 
Papowie Biskupim, Szkoła Podstawowa im. R. Traugutta w Zegartowicach,  Szkoła  
Podstawowa im. M. Kopernika w Dubielnie oraz budynek Urzędu Gminy w zakresie wymiany 
stolarki okienno-drzwiowej, ocieplenia ścian i stropodachu, wymiany systemu ogrzewania i 
źródeł ciepła.  Jednostka realizująca: gmina Papowo Biskupie  Harmonogram: 2017-2020  
Szacowany koszt (tys. zł): 1 400   Szacowana oszczędność energii (MWh/rok): 74,4  
Szacowany wzrost wytwarzania energii z OZE (MWh/rok):  Szacowana redukcja emisji do  BEI 
CO2-eq (Mg/rok): 28,2  Wskaźnik do monitorowania: zużycie paliwa w MWh przed i po 
termomodernizacji   Przewidywane i możliwe źródło finansowania: środki własne gminy, RPO 
Województwa Kujawsko-pomorskiego”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowo Gminy Papowo Biskupie.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 8CF9B003-605C-4747-8ED9-F8376284810A. Podpisany Strona 1




